
   

EUR SpA 

Largo Virgilio Testa 23, 00144 Roma  Codice Fiscale 80045870583 
T +39 06 54 251  F +39 06 54 25 22 77         Partita Iva 02117131009 

eurspa.it Capitale Sociale €738.248.000 i.v. 

 

Pubblicato sul sito internet istituzionale www.eurspa.it in data 02.10.2024  

 

 

Oggetto: 

 

PROCEDURA APERTA DI RILEVANZA EUROPEA AI SENSI DELL’ART. 71 DEL 

D.LGS. n. 36/2023 DIRETTA ALLA STIPULA DI UN ACCORDO QUADRO CON 

UN UNICO OPERATORE ECONOMICO AI SENSI DELL’ART. 59, COMMA 3, 

D.LGS. n. 36/2023 PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE 

DEGLI IMPIANTI IDRICI E/O IDROELETTRICI 

 

CIG B08DE798E3  

 

Comunicazione di avvenuta stipula del contratto ai sensi dell’art.90, comma 

1, lettera b) del D.Lgs. n.36/2023. 

 

Si comunica che in data 01.10.2024 è stato stipulato il contratto relativo alla procedura in 

oggetto, alle condizioni di cui alla determinazione di aggiudicazione n. 90 del 01/08/2024. 

 

Il Responsabile del Procedimento per la fase di affidamento 

  Avv. Donata Nuzzo 

http://www.eurspa.it/

